
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI BRISIGHELLA 
P.tta G. Pianori, 4 – 48013 Brisighella (RA) – Tel 0546-81214 Cod.Fisc. 

81001800390–Cod.Mecc. RAIC80700A-Cod.Fatt.U F4HBY 

 

E-mail:raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT-SITO WEB:www.icbrisighella.edu.it 

 

Prot. 000/I.4                                                                                       Brisighella, 21 luglio 2023 

Avviso di aggiudicazione selezione personale esterno 

 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – 

Ambienti di apprendimento innovativi – CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-21600 Motion and Emotions - Avviso 

aggiudicazione definitiva incarichi di supporto amministrativo (Personale di altre Istituzioni 

Scolastiche in collaborazione plurima) 
 

Amministrazione 

aggiudicatrice 

Istituto d’Istruzione Superiore Tecnica Industriale e Istituto 

Comprensivo “O.Pazzi” – P.tta G. Pianori, 4 – 48013 Brisighella 

(RA) 

Oggetto Progettista tecnico - Collaudatore 

 

CUP I54D22003870006 

Responsabile del 

procedimento 

Nicoletta Paterni 

Procedura di 

aggiudicazione prescelta 

AVVISO AL PERSONALE ESTERNO PER LA SELEZIONE DI FIGURE 

CON FUNZIONI DI PROGETTISTA E COLLAUDATORE, A SUPPORTO ALLA 
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E AL RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E 
MILESTONE  

Durata dell’affidamento Dal 21 luglio 2023 al 30 novembre 2024 

Data di aggiudicazione 21/07/2023 

Tipologia personale Personale esterno  

Importo aggiudicazione 

Lordo Dipendente 

€ 4.200,00 

 

Come risultanza delle seguenti graduatorie: 

1.Graduatoria definitiva per un incarico di “Progettista Tecnico” e un incarico di 
“Collaudatore”, per il progetto CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-21600 Motion and Emotions a seguito di 

selezione di personale esterno per il reclutamento: 
 

N COGNOME E NOME PUNTI INCARICO 

1 CORSINOVI Tiberio 28 Progettista 

2 AFFERRANTE Pierpalo 80 Collaudatore 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Nicoletta Paterni 
Atto prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm) 

 

mailto:raic80700a@istruzione.it

		2023-07-21T13:53:14+0200
	PTRNLT72L67L117L




